
Referat från SPF besök på Lärcenter 25 april (av Nisse Andreasson) 
 
SPF Seniorerna besöker Lärcenter 
Lärcenter är sedan länge en viktig och central del av Falköpings 
vuxenutbildning. Där välkomnades Falköpings SPF seniorerna av Åsa 
Sandberg inne i hörsalen. Hon är en av Lärcenters tre rektorer. Åsa 
gav en innehållsrik exposé över hela verksamheten i huset. Där finns 
flera yrkesinriktade utbildningar, däribland utbildning av 
undersköterskor som är ett bristyrke. Sedan lades fokus på utbildning 
av nykomna invandrare och deras undervisning i SFI, svenska för 
invandrare. Undervisningen bedrivs efter flera linjer utifrån de 
studerandes bakgrundskunskaper och förutsättningar att nå goda 
resultat. Annika Brogren som är lärare i svenska och leder arbetslaget 
av svenskalärare. Vi fick veta att där läser sammanlagt 320 elever på 
de olika nivåerna av SFI. De elever som förmedlas av 
arbetsförmedlingen får studera olika länge beroende vilka framsteg de 
gör. Var femte vecka tar man in ett varierande antal nya studerande. 
För närvarande står 40 personer i kö för att få börja tala, skriva och 
läsa svenska. Efter en kortare frågestund som berörde kulturskillnader 
mellan västerländska vanor med våra oskrivna regler och kulturen i de 
studerandes hemländer var det dags för en svensk fikastund. Samtliga 
deltagare möttes utanför hörsalen av femton väl förberedda 
studeranden. Med ett leende, ett välkommen och ett välkomnande 
handslag strövade man vidare ut i lokalerna. Det fanns fikabord 
reserverade och de studerande spred sig bland gästerna så att 
vänskapliga samtal skulle kunna ske mellan gäster och studerande. 
Några av de muslimska kvinnliga eleverna var särskilt lättpratade och 
stannade kvar för fortsatta samtal på stående fot. Nöjda och med goda 
kunskaper om Lärcenter samt med positiva minnen av ambitiösa unga 
invandrare längtade man ut i solskenet.  Allteftersom SPF-
medlemmarna tog adjö och tackade för samvaron och fortsatte 
eftermiddagen på annat håll. 
 


